青岛西海岸新区住房和城乡建设局
青西新住建发〔2024〕206号

青岛西海岸新区住房和城乡建设局
关于公布我区建设工程消防技术专家库

名单的通知
各有关院校，各建设、勘察、设计、施工、监理单位，施工图审查机构及检测机构，各有关单位：

为进一步做好我区建设工程消防设计审查验收工作，充分发挥消防技术专家专业咨询和技术服务作用，促进建设工程消防行业高质量发展，根据青岛西海岸新区住房和城乡建设局《关于重新调整区级相关行业领域消防专家库的通知》（青西新住建发〔2024〕182号），结合工作实际，经个人申请、单位推荐，区住建局研究审定，现将青岛西海岸新区第三批建设工程消防技术专家库名单（见附件）予以公布，并就有关事项通知如下。
一、专家库成员主要职责

（一）对建设工程消防设计中遇到的疑难或有争议的技术问题进行专题论证，并提出意见和建议；

（二）根据国家、行业和地方工程建设标准的变化和执行情况，结合消防设计审查、验收备案抽查、建设监管等工作实际，及时提出西海岸新区建设工程消防设计审查、建设监管、验收备案抽查工作重点；

（三）参加西海岸新区建设工程设计审查、建设监管、验收备案抽查，并提出意见和建议；

（四）参加建设工程消防设计审查、建设监管、验收备案抽查人员的技术培训、学术交流；

（五）承担区建设行政主管部门交办的其他工作。

二、其他事宜

专家库成员聘期为二年。

附件：青岛西海岸新区第三批建设工程消防技术专家库名单

               青岛西海岸新区住房和城乡建设局

             2024年8月28日

附件

青岛西海岸新区第三批建设工程消防技术

专家库名单

（排名不分先后）
	序 号
	姓 名
	工作单位
	从事专业

	1
	路绪刚
	山东兴华建设集团有限公司
	建筑工程

	2
	侯建晋
	青岛信达工程管理有限公司
	建筑工程

	3
	刘吉武
	青岛海西新区建设工程施工图审查有限公司
	建筑工程

	4
	苗吉军
	青岛理工大学
	结构工程

	5
	刘延春
	青岛理工大学
	结构工程

	6
	刘才玮
	青岛理工大学
	结构工程

	7
	李海荣
	青岛海西新区建设工程施工图审查有限公司
	钢结构

	8
	谢明典
	中国建筑西南设计研究院有限公司山东分院
	钢结构

	9
	王力军
	中国石油大学（华东）
	建筑、机电

	10
	韩裕波
	山东鑫泽消防技术服务有限公司
	建筑、机电

	11
	陈盛玉
	青岛亿联建设集团股份有限公司
	建筑、机电

	12
	王法明
	青岛金海昇建设工程有限公司
	建筑、机电

	13
	于伟政
	青岛宇通消防科技有限公司
	机电工程

	14
	张龙涛
	青岛正裕阳光实业有限公司
	机电工程

	15
	王振华
	青岛乾顺祥智能化工程有限公司
	机电工程

	16
	仪名叶
	青岛宏盛祥消防科技有限公司
	机电工程

	17
	杨加亮
	山东法尔消防科技服务有限公司
	机电工程

	18
	马正祥
	青岛鑫海润消防工程有限公司
	机电工程

	19
	隋宗韶
	青岛瑞林消防科技有限公司
	机电工程

	20
	徐敬满
	青岛亿佰建工集团有限公司
	给排水

	21
	闻  涛
	中国石油大学（华东）
	给水排

	22
	连  捷
	青岛腾远设计事务所有限公司
	给排水

	23
	张翠芳
	山东兴华建设集团有限公司
	给排水

	24
	尹国庆
	长业建设集团有限公司
	给排水

	25
	张振凯
	青岛福瀛房地产开发有限公司
	电气工程

	26
	谢龙龙
	青岛时代建筑设计有限公司
	电气工程

	27
	李宪波
	青岛腾远设计事务所有限公司
	电气工程

	28
	侯立奎
	中国建筑西南设计研究院有限公司山东分院
	电气工程

	29
	王剑明
	青岛海西新区建设工程施工图审查有限公司
	电气工程

	30
	李  盛
	青岛三和施工图审查有限公司
	电气工程

	31
	曹金涛
	青岛时代建筑设计有限公司
	暖通工程

	32
	李东平
	青岛海西新区建设工程施工图审查有限公司
	暖通工程

	33
	孙  瑜
	青岛三和施工图审查有限公司
	暖通工程

	34
	顾  鹏
	青岛腾远设计事务所有限公司
	暖通工程

	35
	孙运良
	青岛海西新区建设工程施工图审查有限公司
	消防

	36
	张文宇
	青岛德睿祥消防安全工程有限公司
	消防

	37
	王孝丽
	山东鑫润美工程咨询有限公司
	消防

	38
	许  艳
	山东瑞源融德科技有限公司
	消防

 青岛西海岸新区住房和城乡建设局办公室　　  2024年8月28日印发